



TABELAS NUTRICIONAIS

*Pães &
Salgados*

ÍNDICE:

Pães:

<i>Integral 70g</i>	5
<i>Integral 360g</i>	6
<i>Baguete 160g</i>	7
<i>BeCafé 360g</i>	8
<i>Ciabatta 180g</i>	9
<i>Integral Damasco & Brie 360g</i>	10
<i>Integral Figo & Nozes 360g</i>	11
<i>Integral Passas & Nozes 360g</i>	12
<i>Italiano 3 Queijos 360g</i>	13
<i>Italiano 360g</i>	14
<i>Italiano Azeitona 360g</i>	15
<i>Montanha 360g</i>	16
<i>Quinoa 360g</i>	17



ÍNDICE:

Quiches:

<i>Semi integral de alho poró</i>	18
<i>Semi integral de beringela</i>	19
<i>Semi integral de shitake e brie</i>	20
<i>Semi integral Loraine</i>	21

Salgados:

<i>Coxinha de carne seca</i>	22
<i>Coxinha de frango com requeijão</i>	23
<i>Quibe de carne</i>	24
<i>Quibe de queijo</i>	25



ÍNDICE:

Pastéis Semi Integrais:

<i>Alho poró com tomate seco</i>	26
<i>Beringela com tomate seco</i>	27
<i>Carne com queijo branco</i>	28
<i>Carne</i>	29
<i>Frango com requeijão</i>	30
<i>Palmito</i>	31
<i>Bacalhau</i>	32
<i>Carne seca</i>	33
<i>Frango com palmito</i>	34
<i>Presunto e queijo</i>	35





Pão Integral 70g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, leved. dur., sal rosa, mel, fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIV

Peso líquido: 70g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Integral 70g INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	Porção de 50g (1 fatia) Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	95 kcal = 399 KJ	5
Carboidratos	19g	6
Proteínas	3g	5
Gorduras totais	0g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	3g	10
Sódio	193mg	8

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Integral 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levedura, sal rosa, mel, fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGIÇOS: CONTÉM TRIGO E DERIVADOS, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

CONTÉM LACTOSE

Peso líquido: 360g

Data de fabricação: __/__/__

Data de validade: __/__/__

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafe Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-160

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO

Pão Integral 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50 g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	85 Kcal = 368 KJ	5
Carboidratos	18g	6
Proteínas	3g	5
Gorduras totais	0g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	“VD não estabelecido”
Fibra alimentar	3g	10
Sódio	193mg	8

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Baguete 160g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levain, sal rosa, fermento biológico, malte, azeite de oliva.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS.

Peso líquido: 160g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Ipororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Industria Brasileira

Fanpage: **BeCafé**

Insta **@be.cafe**

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Baguete 160g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	92 Kcal = 386 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	1g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	*VD não estabelecido*
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	126mg	5

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão BeCafé 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levain, sal rosa, fermento biológico, malte, azeite de oliva.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS.

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Ipororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão BeCafé 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
	Porção de 50g (1fatia)	
	Quantidade por porção	% VD(**)
Valor energético	82 Kcal = 386 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	1g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	128mg	5

(**) % Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Ciabatta 180g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levain, sal rosa, fermento biológico, azeite de oliva, malta.
*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

Peso líquido: 180g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Ipororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Ciabatta 180g INFORMAÇÃO NUTRICIONAL Porção de 50g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	92 kcal = 386 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	0g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	128mg	5

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Integral Damasco/Brie 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levain dur. damasco, brie, sal rosa, mol, fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, CONTÉM LEITE E DERIVADOS

CONTÉM LACTOSE

Peso líquido: 360g

Conservação:

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Integral Damasco/Brie 360g INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

	Porção de 90g (1 fatia)	% VD(*)
	Quantidade por porção	
Valor energético	115 kcal = 483 kJ	6
Carboidratos	21g	7
Proteínas	6g	7
Gorduras totais	1g	2
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	3	11
Sódio	116mg	5

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Integral Figo/Nozes 360g

Lista de Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, lóvain dur, figo, nozes, sal rosa, mol. fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, CONTÉM NOZES (JUGLANS SPP.), PODE CONTER LEITE E DERIVADOS.

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafe Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Integral Figo/Nozes 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	107 Kcal = 449 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	4g	5
Gorduras totais	1g	2
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	%VD não estabelecido
Fibra alimentar	3	12
Sódio	175mg	7

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Integral Passas/Nozes 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levedo dur, passas, nozes, sal rosa, mel, fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

**ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, CONTÉM NOZES (JUGLANS SPP),
PODE CONTER LEITE E DERIVADOS.**

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Integral Passas/Nozes 360g

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 50g (1fatia)

Quantidade por porção

% VD(*)

Valor energético	110 Kcal = 462 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	4g	5
Gorduras totais	1g	2
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	3g	10
Sódio	108mg	5

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Italiano 3 Queijos 360g

Lista de ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levedura, gorgonzola, parmesão, provolone, sal rosa, azeite de oliva, fermento biológico, malte.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER LEITE.

CONTÉM LACTOSE

Peso líquido: 360g

Conservação:

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.994/0001-08

ENDEREÇO: Av. Ilcorô, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-160

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO

Pão Italiano 3 Queijos 360g INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 50g (1 fatia)

	Quantidade por porção	% VD ^(*)
Valor energético	110 Kcal = 462 KJ	5
Carboidratos	19g	6
Proteínas	4g	5
Gorduras totais	2g	3
Gorduras saturadas	1g	4
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	164mg	7

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Italiano 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levedura, sal rosa, azeite de oliva, fermento biológico, malto.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGIÇOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

insta: @be.cafe

“PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO”

Pão Italiano 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50g (1 fatia)		
Quantidade por porção		
		% VD(**)
Valor energético	101 Kcal = 424 kJ	5
Carboidratos	21g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	0 g	0
Gorduras saturadas	0 g	0
Gorduras trans	0 g	*VD não metabolizado*
Fibra alimentar	0 g	0
Sódio	120mg	5

(**)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Italiano de Azeitona 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, azeitona, levain dur, sal rosa, azeite de oliva, fermento biológico, malto.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGIÇOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

insta: @be.cafe

PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO

Pão Italiano de Azeitona 360g

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 50g (1fatia)

	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	97 Kcal = 378 kJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	1g	2
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras insaturadas	0g	*VD não estabelecido*
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	144mg	6

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ.

Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Montanha 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, levedura natural de farinha de trigo, farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico, sementes de abóbora, sal rosa, fermento biológico.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafe Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.954/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

Insta: @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Montanha 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VDX*
Valor energético	99 Kcal = 416 KJ	5
Carboidratos	20g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	1g	2
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	1g	4
Sódio	134mg	6

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





Pão Quinoa 360g

Lista de Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico*, água, quinoa, levain, sal rosa, fermento biológico, azeite de oliva, malto.

*Ingrediente orgânico

CONTÉM GLÚTEN

ALERGIÇOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER LEITE E DERIVADOS

Peso líquido: 360g

Conservação:

Temperatura ambiente, local seco e arejado, na embalagem por 3 dias

Refrigeração a 8° C por 5 a 7 dias

Congelado a -18° C por 90 dias

Produzido por:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: BeCafé Ind Com Alimentos LTDA

CNPJ: 22.217.984/0001-08

ENDEREÇO: Av. Itororó, 277

BAIRRO: Zona 2

CIDADE/ESTADO: Maringá/PR -Brasil

CEP: 87.014-180

SAC: (44) 3040-1588

Fanpage: BeCafé

insta: @be.cafe

"PRODUTO COM INGREDIENTE ORGÂNICO"

Pão Quinoa 360g		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 50g (1fatia)		
	Quantidade por porção	% VD(*)
Valor energético	100 Kcal = 441 KJ	5
Carboidratos	21g	7
Proteínas	3g	4
Gorduras totais	2g	0
Gorduras saturadas	0g	0
Gorduras trans	0g	"VD não estabelecido"
Fibra alimentar	0g	0
Sódio	116mg	5

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.





QUICHE SEMI INTEGRAL DE ALHO PORÓ

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 341kcal - 1426kJ (17,5%); Carboidratos 23,75g (29%); Proteínas 7,4g (9%); Gorduras totais 22,9g (62%); Gorduras saturadas 12g (52%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1g (3%); Sódio 290mg



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	341Kcal = 1426kJ	17,5%
Carboidrato	23,75g	29%
Proteína	7,4g	9%
Gorduras Totais	22,9g	62%
Gorduras Saturadas	12g	52%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1g	3%
Sódio	290mg	14%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo integral 50%, farinha de trigo 50%, alho poro, muçarela, requeijão, creme de leite, ovo, manteiga, banha, água, cebola, alho, tempero misto, sal.

CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEVADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





QUICHE SEMI INTEGRAL DE BERINGELA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 337kcal - 1410kJ (16,8%); Carboidratos 24g (29%); Proteínas 6,3g (8%); Gorduras totais 23g (63%); Gorduras saturadas 12g (52%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1,9g (6%); Sódio 290mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	337Kcal = 1410Kj	16,8%
Carboidrato	24g	29%
Proteína	6,3g	8%
Gorduras Totais	23g	63%
Gorduras Saturadas	12g	52%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1,9g	6%
Sódio	290mg	14%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo Integral 50%, farinha de trigo 50%, alho poro, muçarela, requeijão, creme de leite, ovo, manteiga, banha, água, cebola, alho, tempero misto, sal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGENICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRACOS DE SOJA, CENADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





QUICHE SEMI INTEGRAL DE SHITAKE COM BRIE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 321kcal - 1343kJ (16%); Carboidratos 24,8g (31%); Proteínas 5,6 g (7%); Gorduras totais 22,1g (62%); Gorduras saturadas 8g (36%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1g (3%); Sódio 250mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	321kcal = 1343kJ	16%
Carboidrato	24,8g	31%
Proteína	5,6g	7%
Gorduras Totais	22,1g	62%
Gorduras Saturadas	8g	36%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1g	3%
Sódio	250mg	12%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo integral 50%, farinha de trigo 50%, shitake, queijo tipo brie, creme de leite, ovo, manteiga, banha, água, cebola, alho, tempero misto, sal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEVADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





QUICHE SEMI INTEGRAL LORAINE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 376kcal - 1573kJ (18,8 %); Carboidratos 24,4g (26%); Proteínas 11,2g (12%); Gorduras totais 25,9g (62%); Gorduras saturadas 12g (46%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1g (3%); Sódio 330mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	376Kcal = 1573Kj	18,8%
Carboidrato	24,4g	26%
Proteína	11,2g	12%
Gorduras Totais	25,9g	62%
Gorduras Saturadas	12g	46%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1g	3%
Sódio	330mg	16%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo integral 50%, farinha de trigo 50%, presunto, muçarela, bacon, creme de leite, ovo, manteiga, banha, água e sal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





COXINHA DE CARNE SECA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 115g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 313kcal - 1309kJ (15,6%); Carboidratos 30,3g (39%); Proteínas 10,2g (13%); Gorduras totais 16,8g (48%); Gorduras saturadas 7g (41,6%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1,4g (4,6%); Sódio 289mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 115g (1 unidade)



Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	313Kcal = 1309Kj	15,6%
Carboidrato	30,3g	39%
Proteína	10,2g	13%
Gorduras Totais	16,8g	48%
Gorduras Saturadas	7g	41,6%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1,4g	4,6%
Sódio	289mg	14%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: abobora, farinha de trigo, carne bovina, requeijão, creme de leite, manteiga, água, leite de vaca, cebola, azeitona, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo e óleo vegetal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





COXINHA DE FRANGO COM REQUEIJÃO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 155g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 352kcal - 1464kj (17,6%); Carboidratos 36,1g (41%); Proteínas 16,5g (19%); Gorduras totais 15,6g (40%); Gorduras saturadas 6g (38,4%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1,3g (4,3%); Sódio 207mg



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 155g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	352Kcal = 1464Kj	17,6%
Carboidrato	36,1g	41%
Proteína	16,5g	19%
Gorduras Totais	15,6g	40%
Gorduras Saturadas	6g	38,4%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1,3g	4,3%
Sódio	207mg	10%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: mandioca, farinha de trigo, filé de frango, requeijão, manteiga, água, leite de vaca, cebola, creme de leite, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo e óleo vegetal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CERVADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





QUIBE DE CARNE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 130g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 281kcal - 1175kJ (14%); Carboidratos 17,2g (25%); Proteínas 22,1g (32%); Gorduras totais 13,3g (43%); Gorduras saturadas 6g (28,5%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 2,4g (6%); Sódio 600mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 130g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	281Kcal = 1175Kj	17,6%
Carboidrato	17,2g	25%
Proteína	22,1g	32%
Gorduras Totais	13,3g	43%
Gorduras Saturadas	6g	28,5%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	2,4g	6%
Sódio	600mg	30%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: trigo para quibe, carne bovina, água, cebola, tempero misto, alho, molho de pimenta, hortelã, pimenta síria, sal, ovo e óleo vegetal.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, TRIGO, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





QUIBE DE QUEIJO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 130g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 352kcal - 1472kJ (17,6%); Carboidratos 18,1g (21%); Proteínas 19,7g (23%); Gorduras totais 21,6g (56%); Gorduras saturadas 9g (41,6%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 2g (6%); Sódio 600mg



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 130g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	352Kcal = 1472KJ	17,6%
Carboidrato	18,1g	21%
Proteína	19,7g	23%
Gorduras Totais	21,6g	56%
Gorduras Saturadas	9g	41,6%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	2,4g	6%
Sódio	600mg	30%



(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: trigo para quibe, carne bovina, muçarela, água, cebola, tempero misto, alho, molho de pimenta, hortelã, pimenta síria, sal, ovo e óleo vegetal.

CONTÉM GLUTEN. ALERGÊNICOS: CONTÉM OVÃO, LEITE E PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, TRIGO, CÉVADA, FEIJO E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE ALHO PORÓ COM TOMATE SECO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 432kcal - 1807Kj (19,6%); Carboidratos 46g (42,5%); Proteínas 10,7g (9,9%); Gorduras totais 23,2g (48%); Gorduras saturadas 16g (68%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 5g (16%); Sódio 228mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 135g (1 unidade)

Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	432Kcal = 1807Kj	19,6%
Carboidrato	46g	42,5%
Proteína	10,7g	9,9%
Gorduras Totais	23,2g	48%
Gorduras Saturadas	16g	68%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	5g	16%
Sódio	228mg	11%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, gérmen de trigo 20%, alho-poró, tomate seco, requeijão, muçarela, manteiga, margarina, água, cebola, creme do leite, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE BERINJELA COM TOMATE SECO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 415kcal - 1736kJ (20,7%); Carboidratos 46,1g (46%); Proteínas 8,2g (8%); Gorduras totais 20,8g (46%); Gorduras saturadas 14g (67%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 7,6g (25%); Sódio 182mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	415Kcal = 1736Kj	20,7%
Carboidrato	46,1g	46%
Proteína	8,2g	8%
Gorduras Totais	20,8g	46%
Gorduras Saturadas	14g	67%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	7,6g	15%
Sódio	182mg	9,1%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20% berinjela, tomate seco, creme de leite, manteiga, margarina, água, cebola, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE CARNE COM QUEIJO BRANCO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 399kcal - 1669kJ (19,9%); Carboidratos 45,8g (46,5%); Proteínas 16,45g (16,5%); Gorduras totais 16,4g (37%); Gorduras saturadas 6,5g (40%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 4 g (13%); Sódio 142mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção: 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	399Kcal = 1669Kj	19,9%
Carboidrato	45,8g	46,5%
Proteína	16,45g	16,5%
Gorduras Totais	16,4g	37%
Gorduras Saturadas	6,5g	40%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	4g	13%
Sódio	142mg	7,1%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20%, carne bovina magra, queijo minas, manteiga, margarina, água, cebola, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE CARNE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 389kcal - 1627kJ (19,4%); Carboidratos 46,68g (48%); Proteínas 14,5g (15%); Gorduras totais 15,9g (37%); Gorduras saturadas 6,3g (40%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 2 g (7%); Sódio 142mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	389Kcal = 1627Kj	19,4%
Carboidrato	46,68g	48%
Proteína	14,5g	15%
Gorduras Totais	15,9g	37%
Gorduras Saturadas	6,3g	40%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	4g	13%
Sódio	142mg	7,1%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, gérmen de trigo 20%, carne bovina magra, manteiga, margarina, água, cebola, azeitona, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRACOS DE SOJA, CAVADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE FRANGO COM REQUEIJÃO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 415kcal - 1736kJ (20,7%); Carboidratos 45,47g (43%); Proteínas 16,46g (16%); Gorduras totais 18,88g (41%); Gorduras saturadas 8g (42%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 5g (16%); Sódio 142mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção 135g (1 unidade)



Quantidade por porção		%VD ^(*)
Valor energético	415Kcal = 1736KJ	20,7%
Carboidrato	45,47g	43%
Proteína	16,46g	16%
Gorduras Totais	18,88g	41%
Gorduras Saturadas	8g	42%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	5g	16%
Sódio	142mg	7,1%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, gérmen de trigo 20%, filé de frango, requeijão, manteiga, margarina, água, cebola, creme de leite, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE PALMITO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 376kcal - 1573kj (18,8%); Carboidratos 51,7g (55%); Proteínas 12,22g (13%); Gorduras totais 13,36g (32%); Gorduras saturadas 5g (37%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 5 g (16%); Sódio 172mg



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	376Kcal = 1573Kj	18,8%
Carboidrato	51,7g	55%
Proteína	12,22g	13%
Gorduras Totais	13,36g	32%
Gorduras Saturadas	5g	37%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	5g	16%
Sódio	172mg	5%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20%, palmito, manteiga, margarina, água, cebola, tempero misto, alho, molho de pimenta, azeitona, orégano, tomate, leite, sal, ovo, açúcar, fermento biológico e óleo vegetal.

CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE BACALHAU

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 391kcal - 1635kJ (19,55%); Carboidratos 45,21g (44%); Proteínas 11g (10,7%); Gorduras totais 18,84g (43,3%); Gorduras saturadas 15g (79%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 2g (6%); Sódio 192mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(**)
Valor energético	391Kcal = 1635KJ	19,55%
Carboidrato	45,21g	44%
Proteína	11g	10,7%
Gorduras Totais	18,84g	43,3%
Gorduras Saturadas	15g	79%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	2g	6%
Sódio	192mg	8%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20%, bacalhau posta, manteiga, margarina, água, cebola, creme de leite, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE CARNE SECA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 382kcal - 1598kJ (19,1%); Carboidratos 43,3g (45,3%); Proteínas 11,2g (11,7%); Gorduras totais 18,7g (44%); Gorduras saturadas 15g (80%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1,7g (6%); Sódio 193mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 135g (1 unidade)		
Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	382Kcal = 1598KJ	19,1%
Carboidrato	43,3g	45,3%
Proteína	11,2g	11,7%
Gorduras Totais	18,7g	44%
Gorduras Saturadas	15g	80%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1,7g	6%
Sódio	193mg	8%

Porção 135g (1 unidade)

Quantidade por porção

%VD(*)

Valor energético

382Kcal = 1598KJ

19,1%

Carboidrato

43,3g

45,3%

Proteína

11,2g

11,7%

Gorduras Totais

18,7g

44%

Gorduras Saturadas

15g

80%

Gorduras Trans

0,02g

**

Fibra Alimentar

1,7g

6%

Sódio

193mg



8%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20%, carne seca, manteiga, margarina, água, cebola, creme de leite, azeitona, requeijão, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CERVADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL SEMI INTEGRAL DE FRANGO COM PALMITO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 390kcal - 1631kJ (19,5%); Carboidratos 43,87g (45%); Proteínas 12,67g (13%); Gorduras totais 18,2g (42%); Gorduras saturadas 8g (43%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 1,9g (6%); Sódio 142mg

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 135g (1 unidade)

Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	390Kcal = 1631Kj	20,7%
Carboidrato	43,87g	45%
Proteína	12,67g	13%
Gorduras Totais	18,2g	42%
Gorduras Saturadas	8g	43%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	1,9g	6%
Sódio	142mg	5%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo 40%, farinha de trigo integral 40%, germen de trigo 20%, filé de frango, palmito, manteiga, margarina, azeitona, água, cebola, creme de leite, tempero misto, alho, molho de pimenta, sal, ovo, açúcar, óleo vegetal e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CEBADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.





PASTEL DE PRESUNTO E QUEIJO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 135g (1 unidade)

Informação nutricional: Valor energético 446kcal - 1866kJ (22,3%); Carboidratos 45,6g (40%); Proteínas 15,34g (14%); Gorduras totais 22,88g (46%); Gorduras saturadas 8g (42%); Gorduras trans 0,2g (**); Fibra alimentar total 2g (7%); Sódio 135mg.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

(Porção: 135g (1 unidade))

Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	446Kcal = 1866KJ	22,3%
Carboidrato	45,6g	40%
Proteína	15,34g	14%
Gorduras Totais	22,88g	42%
Gorduras Saturadas	8g	31%
Gorduras Trans	0,02g	**
Fibra Alimentar	2g	6%
Sódio	135mg	5%

(*)% Valores diários com base em uma dieta de 2.000kcal ou 8.400kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) VD não estabelecido.

Ingredientes: Farinha de trigo, presunto cozido, muçarela, requeijão, manteiga, margarina, água, sal, ovo, açúcar e fermento biológico.

CONTÉM GLUTEN. ALÉRGENICOS: CONTÉM OVO E DERIVADOS DE TRIGO, LEITE DE VACA, PODE CONTER TRAÇOS DE SOJA, CENADA, PEIXE E CRUSTÁCEO.

